DL007/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DE PROCESSO DE LICITAÇÃO : 009/2025

Pague-se a

CREDOR : MANOEL BERNARDO DOS SANTOS CPF/CNPJ : 08.528.705/0001-98 CODIGO : 4183

ENDEREÇO : RUA JOSE PERMINIO SAO JOAO DO SABUGI/RN CEP : 59310000

BANCO : 237 AGÊNCIA : 1038- CONTA : 551213-1

A quantia liquida de R$ 1.285,12 ( Um Mil, Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Doze Centavos)
 Referente a DESPESA COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS, MATERIAL DE LIMPEZA E GÁS LIQUEFEITO, CONFORME DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 007/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025 E ORDEM DE COMPRA Nº 028/2025

PAGAMENTOS